עם סיום ההתקשרות עם מר מינטקביץ (למעט בנסיבות חריגות בהן רשאית החברה לסיים את ההתקשרות ללא תשלום פיצויי פיטורין וללא הודעה מוקדמת) מר מינטקביץ יהיה זכאי למענק הסתגלות בשיעור של ששה חודשי תשלום של התשלום האחרון (לרבות תשלום ההפקדות לביטוחי מנהלים וקרן השתלמות), מענק אשר ישולם בששה תשלומים שווים.

1.1.2. בהתאם להוראות המעבר שנקבעו בחוק החברות (תיקון 20), התשע"ג-2012, מוצע להאריך את הסכם ההתקשרות עם מר מינטקביץ, ללא שינוי בתנאיו, עד למועד אימוץ מדיניות תגמול על ידי החברה.

1.1.3. נימוקי ועדת התגמול והדירקטוריון לאישור הארכת הסכם ההתקשרות הינם כדלקמן: (א) מר מינטקביץ מכהן כדירקטור בחברה החל משנת 2005, ולו ניסיון מקצועי רב בתחום עיסוקה של החברה, אשר יש בו

מינוי מר רוני בר-און כדירקטור חיצוני בחברה

מינוי מר רוני בר-און כדירקטור חיצוני בחברה, החל ממועד אישור מינויו על ידי האסיפה הכללית ולתקופת כהונה של שלוש שנים ממועד זה.

להערכת דירקטוריון החברה, בהסתמך על הצהרה שמסר מר רוני בר-און לחברה, מר רוני בר-און הינו בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית כמשמעותה בסעיף 240 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), ותקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005. החברה קיבלה את הצהרתו של מר רוני בר-און, לעניין כשירותו וכישוריו לקיום תפקידו כדירקטור חיצוני בחברה, כנדרש על פי חוק החברות, ראה **נספח ג'** לזימון זה.

להלן יובאו פרטים אודות מר רוני בר-און, בהתאם לתקנה 26 לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970:

שם: רוני בר-און
מספר זיהוי: 008516262
תאריך לידה: 02/06/1948
מען להמצאת כתבי בי-דין: רחוב השקד 2, מוצא עלית, 90829
נתינות: ישראלית
חברות בוועדות הדירקטוריון: לא (טרם מכהן כדירקטור). עם מינויו כדירקטור חיצוני ימונה מר בר-און כחבר בוועדת הביקורת והמאזן של החברה וכן כחבר בוועדת התגמול של החברה.

בעל מניות אחד או יותר המחזיק במועד הקובע מניות בשיעור המהווה חמישה אחוזים או יותר מסך כל זכויות ההצבעה בחברה, וכן מי שמחזיק בשיעור כאמור מתוך סך כל זכויות ההצבעה שאינן מוחזקות בידי בעל השליטה בחברה כהגדרתו בסעיף 268 לחוק החברות (קרי: 3,584,773 מניות), זכאי לעיין בכתבי ההצבעה כמפורט בתקנה 10 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו – 2005.

4. עיון במסמכים

ניתן לעיין בנוסח החלטות המוצעות, במשרדי החברה בכתובת המצויינת לעיל, בשעות העבודה המקובלות ולאחר תיאום מראש (טלפון: 03-6948000, פקס: 03-6961910).

גזית-גלוב בע"מ

נחתם על ידי:

ערן בלן

משנה למנכ"ל ויועץ משפטי ראשי

ורדה צונץ

סמנכ"ל אחריות תאגידית

ביום 19 במרס 2013 אישר דירקטוריון החברה (לאחר קבלת אישור ועדת התגמול) הארכת ההסכם בין החברה ובין מר מינטקביץ לתקופה שעד למועד אימוץ מדיניות תגמול בחברה (בהתאם להוראות חוק החברות (תיקון מס' 20), תשע"ג - 2013, ללא שינוי בתנאי ההסכם הנוכחי. הארכת ההסכם כפופה לקבלת אישור האסיפה הכללית של החברה.

ב. הטבלה דלעיל כוללת, תחת הסעיף "תשלום מבוסס מניות", את העלות שנרשמה בשנת הדו"ח בדוחות הכספיים של החברה, בגין כתבי אופציה למניות החברה אשר הוקצו על ידי החברה למר מינטקביץ, כמפורט להלן: (i) בהתאם לתנאי הסכם

נספח ד' - פירוט תגמולים להם יהא מר רוני בר-און זכאי ממועד מינויו על ידי האסיפה הכללית

1. גמול דירקטורים

מר בר-און, כיתר הדירקטורים בחברה העומדים בתנאי המומחיות של דירקטור חיצוני מומחה (למעט דירקטורים הממלאים תפקידים אחרים בחברה), יהא זכאי לגמול יחסי כאמור בתקנה 8א' לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס – 2000 ("תקנות הגמול"), כמפורט להלן: 56,000 דולר ארה"ב גמול שנתי ו- 1,480 דולר ארה"ב גמול לשיבה, והכל בכפוף לכך שבכל מקרה (בהתאם לשינויים בשערי החליפין של הש"ח לעומת הדולר ארה"ב) סכום הגמול כאמור לא יפחת מהסכום המזערי שנקבע לחברה בדרגתה של החברה בתוספת השניה והשלישית לתקנות הגמול וכן לא יהיה גבוה

כמו כן, החליטה החברה לפטור מראש את נושאי משרה כאמור (לרבות דירקטורים) מאחריות בשל נזק שנגרם ו/או יגרם לחברה על יד נושא המשרה עקב הפרת חובת הזהירות כלפיה, למעט במקרה של הפרת חובת הזהירות בחלוקה, כהגדרתה בחוק החברות. ביום 13 בדצמבר 2011 אישרה האסיפה הכללית של החברה עדכון תנאי השיפוי לדירקטורים בחברה, באופן המאפשר שיפוי בגבולות

המותר על פי חוק ייעול הליכי אכיפה ברשות ניירות ערך (תיקוני חקיקה), התשע"א – 2011, קרי - שיפוי בשל תשלום לנפגעי הפרה שהוטל על המפר בשל נזק שנגרם להם כאמור בסעיף 52(א)(1)(א) לחוק ניירות ערך או בשל הוצאות שהוציא נושא משרה בקשר עם ההליך המנהלי שהתקיים בעניינו, לרבות הוצאות התדיינות סבירות, ובכלל זה שכר טרחת עורך דין. לפרטים ראו דוח זימון אסיפה כללית מיום 8 בנובמבר 2011 (מס' אסמכתא: 2011-01-320382), ודו"ח מיידי בדבר תוצאות האסיפה מיום 13 בדצמבר 2011 (מס' אסמכתא: 2011-01-320382); המידע הכלול בהם מובא בזאת על דרך ההפניה.

גזית-גלוב בע"מ

("החברה")

כתב הצבעה על פי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 ("התקנות")

חלק ראשון

1. שם החברה: גזית-גלוב בע"מ.
2. סוג האסיפה הכללית, המועד והמקום לכינוסה: אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה שתיערך ביום 1 במאי 2013, בשעה 11:00, במשרדי החברה בדרך השלום 1, תל-אביב. אם כעבור מחצית השעה מהמועד שנקבע לאסיפה לא יימצא מניין חוקי תידחה האסיפה ליום 8 במאי 2013, בשעה 11:00, ותיערך באותו המקום.

- 3.4 מינוי מר רוני בר-און כדירקטור חיצוני בחברה, החל ממועד אישור מינויו על ידי האסיפה הכללית ולתקופת כהונה של שלוש שנים ממועד זה.

להערכת דירקטוריון החברה, בהסתמך על הצהרה שמסר מר רוני בר-און לחברה, מר רוני בר-און הינו בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית כמשמעותה בסעיף 240 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), ותקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005. הצהרת כשירותו של מר בר-און מצורפת כנספח ג' לדו"ח זימון האסיפה.

עם מינויו כדירקטור חיצוני בחברה, יהא זכאי מר בר-און לגמול שנתי וגמול השתתפות כפי שזכאים להם יתר הדירקטורים בחברה (למעט הדירקטורים הממלאים תפקיד נוסף בחברה). לפירוט התגמולים והסדרי הפטור, הביטוח והשיפוי להם יהא זכאי מר בר-און בגין כהונתו כדירקטור חיצוני בחברה, ראו כנספח ד' לדו"ח זימון האסיפה.